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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 
 
Eskilstuna Gymnastik Förening (EGF) är Sveriges ledande förening inom Kvinnlig Artistisk 
Gymnastik med en omfattande Breddverksamhet för barn och ungdom i kombination med en Elit 
i världsklass. 

 
Alla våra verksamhetsområden har haft en positiv utveckling 2023 och vi är idag omkring 600 
aktiva, barn, ungdomar och ledare. Huvudsakligen flickor men vi märker en ökning av pojkar 
inom barngymnastiken Gibbon. 
 
Glädjande är tillväxten inom vår Breddverksamhet AG STARS som har 300 gymnaster vilket är 
100 fler än 2019. Detta ställer krav på anpassning av Vilstahallens lokaler och redskap. STARS-
serierna som utvecklades 2020 av våra elittränare i syfte att stimulera fler barn i rörelse genom 
att man kan starta senare och hålla på längre är väl etablerad inom Region Mellansvenska och 
sprids nu också till andra områden i Sverige.  
 
Ett aktivt utvecklingsprogram av våra omkring 80 unga kompetenta ledare inom alla områden 
har lagt grunden för denna utveckling. Vi har anställt en Breddansvarig som också är coach för 
ledarna tillsammans med övriga tränare och kansliet.  Kvalité i verksamheten och ledare är 
grunden för att kunna utveckla EGF. 
 
Barngymnastiken Gibbon har ett uppdaterat koncept och är fokuserad på rätt grundmotorisk 
träning där vi leker gymnastik vilket är förutsättningen för god hälsa och alla typer av idrotter. Vi 
har etablerat ett samarbete med Eskilstuna United.  
 
Team (förberedande Elit) utvecklas väl både antalsmässigt och tekniskt. Vi har förstärkt 
tränarkompetensen med en Elittränare från Ukraina, specialiserad på koreografi som också 
kommer att stötta våra integrationsprojekt. Vi har även i år fått in en gymnast i den nationella 
satsningen junior gruppen (under juniorlandslaget).  
 
Eliten är koncentrerad kring ”Utvecklingsmiljö 2028” som är en långsiktig hållbarhetssatsning 
mot OS 2028/2032. Konceptet utvecklas nu vidare mot en Olympisk offensiv av 
Sveriges Olympiska Kommitté´(SOK) och skapar fortsatta förutsättningar för svensk Kvinnlig 
Artistisk Gymnastik att kunna konkurrera på högsta internationella nivå. Landslagsverksamheten 
är förlagd till Eskilstuna där vi samlar landslagsgymnaster från hela Sverige flertal gånger under 
året. Våra junior- och seniorlandslagsgymnaster tar stora kliv framåt resultatmässigt med bl.a. 
mångkampsfinal på EM och världscupssilver i barr. Det bådar gott för kommande år. 
 
Vi har deltagit i många olika Event som bl.a. Picnic i Parken, Pride, Idrottens dag. För att få fler 
barn i rörelse och stötta integrationen har vi gratis gymnastik i Fröslunda, Ärsta, 6 veckor 
sommargymnastik i Vilsta och 7st Open-Gym dagar. För våra medlemmar har vi haft en sommar- 
och julavslutning med traditionellt uppträdande av alla gymnaster. 
 
Nya moderna profilkläder för tävlingar, ledare, träningsdräkter och Gibbon T-shirts 
introducerades under hösten. 
 
Våra större tävlingar Sparbankspokalen som genomförs två gånger per år kombineras under 
våren med Ungdoms SM. 
 
Organisationen är på väg att förstärkas med ett Ungdomsråd 2024. 
 
Fokus är långsiktigt säkrad kvalitet och hållbarhet av barn, gymnaster, ledare och anställda. 
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